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Uczestnicy postepowania
0 udzielenie zaméwienia
publicznego

Dotyczy postepowania na zadanie pn.: ,,Opracowanie i wdrozenie e-uslug oraz
rozbudowa infrastruktury teleinformatycznej w ramach projektu pod nazwa
»Cyfryzacja zasobow geodezyjnych w Powiecie Grodziskim” realizowanego w ramach
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020, Os$
Priorytetowa 2 ,,Spoleczenstwo informacyjne”, Dzialanie 2.1 ,,Rozwoéj elektronicznych
ustug publicznych”, Poddzialanie 2.1.2 ,,Cyfryzacja geodezyjnych rejestrow
publicznych”

W zwigzku ze zlozonym pytaniem do postepowania Zamawiajacy udziela nastgpujacej
odpowiedzi:

Pytanie 1: Zalacznik nr 9 do SWZ; 2.5.2.3 OPROGRAMOWANIE BAZODANOWE,
SYSTEMOWE, DO TWORZENIA KOPII ZAPASOWYCH ORAZ USLUGA BACKAPU
W CHMURZE; Identyfikator WP 02.006 e) brak limitu uzytkownikow 1 urzadzen;
Zamawiajacy w odpowiedziach na pytania z dnia 16.03.2022 r (pytanie nr 1) odpowiedzial na
pytanie Wykonawcy: Odpowiedz: ,Identyfikator ,,WP 02.006” dotyczy ustugi kopii
zapasowej w chmurze. Identyfikator ,,WP 02.004” i ,,WP 02.005” dotyczy oprogramowania
do wykonywania kopii zapasowych lokalnie. Sa to dwa odrgbne oprogramowania.
Wykonawca zwraca uwage, ze pytanie dotyczylo wylacznie ustugi kopii zapasowej
w chmurze. Prosimy o ponowng odpowiedz na ponizsze pytanie dotyczaca: Identyfikator WP
02.006, pkt. e) brak limitu uzytkownikow 1 urzadzen:

Nie ma mozliwosci zaoferowania ushugi dla braku limitu uzytkownikéw 1 urzadzen
Wykonawca prosi o doprecyzowanie i okreslenie limitu w pkt. e)

Odpowiedz: Zamawiajacy zgadza si¢ na usuniecie w ldentyfikatorze WP 02.006 ppkt.
e) stowa ,uzytkownikow”, pozostawiajac pozostale zapisy bez zmian. W zwigzku
z powyzszym zamawiajacy dokonuje modyfikacji Identyfikatora WP 02.006 ppkt e) Opisu

Przedmiotu zamowienia, stanowigcego zatacznik do SWZ.
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